
K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Pro: Komerční banka, a. s.
Od: Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Kutná
Hora, Masarykova 197 (dále jen ,,Nový účastník Poolu")
Cc: Středočeský kraj

Žádost o přistoupeni nového účastníka do poolu

vztahující se k Dohodě o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a. s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
Vyšší odbornou školou, Střední průmyslovou školou a Jazykovou školou s právem státní jazykové zkoušky, Kutná
Hora, Masarykova 197, příspěvkovou organizací, jako Spjatou osobou

1. Výrazy deňnované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. Výraz Nový
účastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě.

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijetí za Účastníka poolu a
přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu č. 9332840277/0100 a
=i%o jako jeden ze zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě, a to s účinností ode dne

4. Nový účastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejicich dokumentů, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový účastník Poolu souhlasí s tím, že na základě akceptace této žádosti Bankou
přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohodě, Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujÍcÍ tabulce:

.,. . . podpisovýJméno a pr|jmen| Funkce E-mail Telefon Fax vzor

Ing. Josef Treml Ředitel školy treml@vos-kh.cz 725 420 396

6. Nový účastník Poolu tímto zmocňuje Středočeský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k následujíchn jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k přebírání a doručováni jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody;
(ii) k udělení souhlasu se zařazením nových účtů mezi Zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejÍcÍch;
(iii) k udělení souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tím souvisejÍcÍch;
(iv) k uděleni souhlasu s vyřazením Zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejÍcÍch a
(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem příslušné spjaté osoby zejména následujicich

dokumentů: příslušné žádosti o zařazeni nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupeni nových účastníků
do Poolu nebo příslušné žádosti o vyřazení zapojeného účtu z Poolu.

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový účastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

Datum: 10, prosince 2018

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
Zapsaná V OD¢HODNĹM REjSTRIKU VEOENEM MÉSTSKYM SQUOEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOZKA !350

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2 ?014

VER f DOCPERAUN DQT10 l? 2015$ 54 OOP



K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Kutná Hora,
Masarykova 197, příspěvková organizace á

,/ýŠŠ\,
'>M i"

ľ!':t:::: ["!í.", ,' "' , ·, \ ŕ<'j\t ·"' ' '
, n .- r' ' ' ' '. , .( ,' f'S'j

. t,/'," ,',:" ·, L '.Ď l' ('.J · c/µ/btl'4o/%4/7
jméno: Ing. Josef TrenŇ
Funkce: ředitel

výše uvedenou plnou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Poolu přijímáme. Souhlasíme s přistoupením
Nového účastníka Poolu do Poolu a na základě příslušného zmocněni udělujeme tento souhlas také za ostatní
Účastníky poolu.

""" 18 -12- ?018
Středočeský kraj

'>—~Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: náměstek hejtmanky pro oblast financí

a evropských fondů

Banka tímto potvrzuje (i) přijeti této žádosti, (ii) zařazeni Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazení výše
uvedeného účtu mezi Zapojené účty ke dni2 Ô "12" 2018' podmínek stanovených v Dohodě.

""" 19 -12- 2018
Komerční banka, a. s. "")

Jméno: PŘIBYL MIŔULÁŠ, Ing.
Funkce: ředitel Korporátní divize

Jméno: JAKOU MICHAL, Ing.
Funkce: bankov l poradce - Corporate

Komerční banka, as., se sIdlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŔĹKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL EL VLOZKA 1350

2/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2 1. 2014

VER F DOCPEMUN DOT 10122M$054 DDP



K
Pro:
Od:
Cc:

Komerční banka, a. s.
Střední škola obchodní, Kolín lV, Havlíčkova 42 (dále jen ,,Nový účastník Poolu")
středočeský kraj

žádost o přistoupení nového účastníka do poolu

vztahujÍcÍ se k Dohodě o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a. s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
Střední školou obchodní, Kolín lV, Havlíčkova 42, příspěvkovou organizaci, jako spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
účastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě.

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijetí za Účastníka poolu a
přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu č. 51-5653160207/100, 51-
5653170237/100 jako jeden ze zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě, a to s účinnosti ode dne

20 -12-.2018
4. Nový účastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejkich dokumentů, seznámil se s jejich

obsahem a souhlasí s nimi. Nový účastník Poolu souhlasí s tím, že na základě akceptace této žádosti Bankou
přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohodě. Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujÍcÍ tabulce:

Jméno a přIjmenI Funkce E-mail Telefon Fax podpisový
vzor

Jindra Kucrová

6. Nový účastník Poolu tímto zmocňuje Středočeský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postavení Klienta
podle Dohody, k následujIchn jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k přebIránI a doručováni jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody;
(ii) k uděleni souhlasu se zařazením nových účtů mezi Zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejÍcÍch;
(iii) k udělení souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tím souvisejÍcÍch;
(iv)k uděleni souhlasu s vyřazením zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejÍcÍch a
(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem příslušné spjaté osoby zejména následujkIch

dokumentů: příslušné žádosti o zařazeni nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupení nových účastníků
do Poolu nebo příslušné žádosti o vyřazeni zapojeného účtu z Poolu.

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový účastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

Datum 12. 12. 2018

Střední škola obchodní, Kolín lV, Havličkova 42, příspěvková organizace

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM AEJ$TŔ[KU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODOĹL B. VLOŽKA 1350

1/2
DATUM ÚČINNOSTI $ABLONY2 ?014

VER F QOCPEMLN POT i2j2 2018 7:29 DDP.



K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního ,

pro kraje a s nimi spjaté osoby

sTĚn"!í tí s3cE"'i"' :
P/ ' r

. . ... . . .

Jméno: Mgr. Zdeňka PavlIková
Funkce: ředitelka

výše uvedenou plnou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Poolu přijímáme. Souhlasíme s přistoupením
Nového účastníka Poolu do Poolu a na základě přIslušného zmocněni udělujeme tento souhlas také za ostatní
Účastníky poolu.

'"u" 18 -12- Zbiá
středočeský kraj

jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: náměstek hejtmanky pro oblast financí

a evropských fondů

Banka tímto potvrzuje (i) přijeti této žádosti, (ii) zařazeni Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazeni výše
uvedeného účtu mezi Zapojené účty ke dni 2JLAbMä8 podmínek stanovených v Dohodě.

D""" 1 9' -12- 2018
Komerční banka, a. s.

jméno: PŘIBYL M'IŘULÁŠ, Ing.
Funkce: ředitel Korporátní divize

Jméno: JAKOUBĚ MICHAL, Ing.
Funkce: bankovní p6radce - Corporate

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ VOBCFKJONÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLQZKA 1360

2/2
DATUM ÚČ1NNO$TI ŠABLONY 2. l. 2014

VER F DOCPEMUN.DOT ¶2.12.2018 7:29 OOP.



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Pro:
Od:

Cc:

Komerční banka, a. s.
Obchodní akademie, Vyšší odborná škola ekonomická a Jazyková škola s právem SJZ Mladá
Boleslav, příspěvková organizace (dále jen ,,Nový účastník Poolu")
Středočeský kraj

Žádost o přistoupeni nového účastníka do poolu

vztahující se k Dohodě o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a. s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
Obchodní akademií, Vyšší odbornou školou ekonomickou a Jazykovou školou s právem SJZ Mladá Boleslav,
příspěvkovou organizací, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
účastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě.

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijetí za Účastníka poolu a
přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu č. 19-5780530207/0100 a
107-36624181/0100 jako jeden ze zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě, a to s účinnosti ode
'n" -LQ -12- 2018

4. Nový účastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejících dokumentů, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi, Nový účastník Poolu souhlasí s tím, že na základě akceptace této žádosti
Bankou přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými
pro spjaté osoby v Dohodě. Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu
s jejími podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujÍcÍ tabulce:

Jméno a příjmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisový vzor
Ing. Renáta Vicová Ředitelka školy
Michaela Šimková, DiS. účetní

6. Nový účastník Poolu tímto zmocňuje středočeský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postavení Klienta
podle Dohody, k následujicim jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k přebírání a doručování jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody;
(ii) k udělení souhlasu se zařazením nových účtů mezi zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů

s tím souvisejících;
(iii) k uděleni souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tím souvisejÍcÍch;
(iv)k uděleni souhlasu s vyřazením Zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejících a
(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem příslušné spjaté osoby zejména následujících

dokumentů: příslušné žádosti o zařazení nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupení nových účastníků
do Poolu nebo příslušné žádosti o vyřazení Zapojeného účtu z Poolu.

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový účastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

Datum 10.12.2018

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V Q8CHODNĹM REJSTŘIKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B, VLOŽKA 13®

1/2
DATUM ÚČINN0$TI ŠABLONY 2. 1. 2014

VER F DOCPEMUN.DOT IQ 12.2018 12.30.5$



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spÍaté osobv

Obchodní akademie, Vyšší odborná škola ekonomická a jazyková škola s právem SJZ Mladá Boleslav,
příspěvková organizace

Jméno: Ing. Renáta VICOVá
Funkce: ředitel/ka

výše uvedenou plnou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Poolu přijímáme. SouhlasIme s přistoupením
Nového účastníka Poolu do Poolu a na základě příslušného zmocnění udělujeme tento souhlas také za ostatní
Účastníky poolu.

Da'um 1 8 -12- 2313
Středočeský kraj

jméno: Ing. Gabriel KOvács
Funkce: náměstek hejtmanky pro oblast financi

a evropských fondů

Banka tímto potvrzuje (i) přijeti této žádoľiO (ig1žmi Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazení výše
uvedeného účtu mezi Zapojené účty ke dni podmínek stanovených v Dohodě.

""" 19 -12- 2018
Komerční banka, a. s.

'"" )

jméno: PŘIBYL MIKULÁŠ, Ing.
Funkce: ředitel Korporátní divize

Jméno: jakoub4 ICHAL, Ing.
Funkce: bankovní poradce - Corporate

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V Q$CHO(jNiM REJSTŔĹKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SQUOEM V PRAZE, OOOĹL B. VLOŽKA 1351)

2/2
Datum ÚČINNO$T1 ŠABLONY Z 1. 2014

VER F OCCPEMUN.DDT ¶0 12 2018 1230 55



K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Pro:
Od:
Cc:

Komerční banka, a. s.
Střední odborné učiliště stavební, Benešov, Jana Nohy 1302 (dále jen ,,Nový účastník Poolu")
středočeský kraj

Žádost o přistoupení nového účastníka do poolu

vztahujÍcÍ se k Dohodě o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a. s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
Středním odborným učilištěm stavebním, Benešov, jana Nohy 1302 příspěvkovou organizací, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
účastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2, Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě.

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijeti za Účastníka poolu a
přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu č. 13736121/0100 a
497250207/0100 jako jeden ze zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě, a to s účinnosti ode dne
'm""· 20 -12- 2018

4. Nový účastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejícich dokumentů, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový účastník Poolu souhlasí s tím, že na základě akceptace této žádosti Bankou
přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohodě. Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujÍcÍ tabulce:

. -.. . . podpisovýJmeno a pnjmeni Funkce E-mail Telefon Fax
vzor

Zlata Budayová ředitelka

,l
I)

6. Nový účastník Poolu tímto zmocňuje Středočeský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postavení Klienta
podle Dohody, k následujichn jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k přebírání a doručováni jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody:
(ii) k uděleni souhlasu se zařazením nových účtů mezi zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejÍcÍch;
(iii) k udělení souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tím souvisejÍcÍch;
(iv)k uděleni souhlasu s vyřazením Zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejÍcÍch a
(v) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem příslušné spjaté osoby zejména nás|edujÍcÍch

dokumentů: příslušné žádosti o zařazeni nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupeni nových účastníků
do Poolu nebo příslušné žádosti o vyřazeni Zapojeného účtu z Poolu.

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasi
Nový účastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

Datum 12.12.2018

Střední odborné učiliště stavební, Benešov, Jana Nohy 1302, příspěvková organizace

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHčjONĹM REJSTŘÍKU VEDENÉM MÉ$T$KYK1 SOUDEM V PRAZE. ODDiL 8 VLČÁKA 1360

1/2
DATUM UČINttOSTI ŠABLONY 2 1 2U14

VER F OOCPEhfUN DOT I? 12 2078 IQ ?8 OOP



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

,l

Jméno: PaedDr.Zlata Budayová
Funkce: ředitel/ka

StlMní ~N NKHÓ
Bmšw, j81Nä Nohy 1302

256 01 BenucN
-Ndkel-

731 656 084 IČO: 14451077

výše uvedenou plnou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Poolu přijímáme. Souhlasíme s přistoupením
Nového účastníka Poolu do Poolu a na základě příslušného zmocněni udělujeme tento souhlas také za ostatní
Účastníky poolu.

Datum 1 8 -12- 2018
Středočeský kraj

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: náměstek hejtmanky pro oblast financí

a evropských fondů

Banka tímto potvrzuje (i) přijetí této žádosti, (ii) zařazeni Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazeni výše
uvedeného účtu mezi zapojené účty ke dni 2 Ô -12z¶OW"Ínek stanovených v Dohodě.

"'"" 19 -12- 2018
"°""""' """' " "J

C

Jméno: PŘIBYL MĹŘULÁŠ, Ing.
Funkce: ředitel Korporátní divize

jméno: JAKOUB" ICHAL, Ing.
Funkce: bankovní oradce - Corporate

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHOCjNtM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDIL B. VLOZKA 1360

2/2
Datum ÚČINNQSTI ŠABLONY 2 l 2014

VCRF DOCPEMUN DOT 12 \2 2018 10 28DOP



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spÍaté osobv

Pro: Komerční banka, a. s.
Od: Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Čáslav, Přemysla Otakara ||. 938
(dále jen ,,Nový účastník Poolu")
Cc: Středočeský kraj

Žádost o přistoupeni nového účastníka do poolu

vztahující se k Dohodě o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a. s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Obchodní akademie Čáslav, příspěvkovou organizaci, jako
Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
účastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě.

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijeti za Účastníka poolu a
přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu č. 9332760277/0100 jako
jeden ze zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě, a to s účinností ode dne mmzm018

4. Nový účastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejÍcÍch dokumentů, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový účastník Poolu souhlasí s tím, že na základě akceptace této žádosti Bankou
přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohodě. Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujÍcÍ tabulce:
Jméno a přIjmenI Funkce E-mail Telefon Fax podpisový vzor
Věra Szabová, Mgr. ředitelka školy ---

6. Nový účastník Poolu tímto zmocňuje Středočeský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k následujIchn jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k přebIránI a doručování jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody;
(ii) k uděleni souhlasu se zařazením nových účtů mezi Zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejÍcÍch;
(iii) k uděleni souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tím souvisejÍcÍch;
(iv)k uděleni souhlasu s vyřazením zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejÍcÍch a
(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem příslušné spjaté osoby zejména nás|edujÍcich

dokumentů: příslušné žádosti o zařazeni nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupení nových účastníků
do Poolu nebo příslušné žádosti o vyřazeni Zapojeného účtu z Poolu.

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový účastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

Datum 12. prosince 2018

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Obchodní akademie Čáslav, příspěvková organizace

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCKODNIM REJSTRIKU VEDENÉM MÉ$TSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOZKA ¶360

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2 20¶4

VER F DOCPEMUNDOT ¶2 12 2OIB1:33OW



K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro Krale a s nimi spjaté osobv

jméno: Mgr. Věra Szabová
Funkce: ředitelka

. '.í odborná škol%průnň'slová Skok
.:hodní"akadelnie,

.' icnlysla Otakara ll. g ,
(3)

výše uvedenou plnou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Poolu přijímáme. SouhlasIme s přistoupením
Nového účastníka Poolu do Poolu a na základě příslušného zmocnění udělujeme tento souhlas také za ostatní
Účastníky poolu.

D"tum 18 -12- 2018
středočeský kra\

Jméno: Ing.

Funkce: náměstek hejtmanky pro oblast financí
a evropských fondů

Banka tímto potvrzuje (i) přijetí této žádosti, (ii) zařazeni Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazeni výše
uvedeného účtu mezi Zapojené účty ke dni 2 O 12 "mdmjnek stanovených v Dohodě.

Datum ,19 -12- 2018
Komerční banka, a. s· ,l""")

,
"'

jméno: PŘIBYL MIKULÁŠ, Ing.
Funkce: ředitel Korporátní divize

jméno: jAKoUBeh|cHAL, Ing.
Funkce: bankovnl/poradce - Corporate

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCKODNĹM REjSTRIKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, OODIL B. VLQ2KA 1360

2/2
DATUM ÚČNNDSTI ŠABLONY 2 l. 2014

VER F DOCPEMUNOQT 12 12 ?018 ¶.33ODP



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Pro:
Od:
Cc:

Komerční banka, a. s.
Střední škola designu Lysá nad Labem, příspěvková organizace (dále jen ,,Nový účastník Poolu")
Středočeský kraj

Žádost o přistoupeni nového účastníka do poolu

vztahující se k Dohodě o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a. s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
Střední školou designu Lysá nad Labem, příspěvkovou organizaci, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
účastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě.

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijetí za Účastníka poolu a
přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu č. 7935191/0100 a
9185230267/0100 jako jeden ze zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě, a to s účinností ode dne
UAM018

4. Nový účastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejících dokumentů, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový účastník Poolu souhlasí s tím, že na základě akceptace této žádosti Bankou
přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohodě. Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle 1Íohody.

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edující tabulce:

. .,. , . podpisovýJmeno a prymeni Funkce E-mail Telefon Fax vzor
Bc. Hedvika Poláčková ekonomka

6. Nový účastník Poolu tímto zmocňuje středočeský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postavení Klienta
podle Dohody, k následujIchn jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k přebíráni a doručováni jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody;
(ii) k uděleni souhlasu se zařazením nových účtů mezi Zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejÍcÍch;
(iii) k udělení souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tím souvisejících;
(iv) k udělení souhlasu s vyřazením Zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejících a
(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem příslušné spjaté osoby zejména nás|edujÍcÍch

dokumentů: příslušné žádosti o zařazení nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupení nových účastníků
do Poolu nebo příslušné žádosti o vyřazení zapojeného účtu z Poolu.

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví více, souhlasí
Nový účastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

Datum 12.12.2018

Střední škola designu Lysá nad Labem, příspěvková organizace

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNIM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOZKA !360

1/2
Datum ÚČINNOSTI ŠABLONY 2 I ?0\4

VER F DOCPEMUN (X)T11 ¶2?0182 3$ODP



K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spÍaté osoby

jméno: Ing. Bc. Irena Mázlová
Funkce: ředitelka

Střední škola designu
Lysá nad Labem,

příspěvková organizace
Stržlště 475, 289 22 Lysá nad Labem

IČO: 00663565 ©

výše uvedenou plnou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Poolu přijímáme. Souhlasíme s přistoupením
Nového účastníka Poolu do Poolu a na základě přídušného zmocněni udělujeme tento souhlas také za ostatní
Účastníky poolu.

D"t'" 1 8 -12- Zů18
středočeský kraj

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: náměstek hejtmanky pro oblast financí

a evropských fondů

Banka tímto potvrzuje (i) přijetí této žádosti, (ii) zařazení Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazeni výše
uvedeného účtu mezi Zapojené účty ke podmínek stanovených v Dohodě.

Datum ,1 9 "12" 2018
Komerční banka, a. s. , ,,J

jméno: PŘIBYL MIKULÁŠ, Ing.
Funkce: ředitel Korporátní divize

jméno: JAKOUB " ,'Michal, Ing.
. l

Funkce: bankovn poradce - Corporate

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ VOBCHOONĹM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL EL VLOZKA 1360

2/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2 WI4

VER F DOCPEMUN DOT 11.1?2Ol82 3$QDP



K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spÍaté osobv

Pro:
Od:

Cc:

Komerční banka, a. s.
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Kladno, Jana Palacha 1840, se sídlem Jana Palacha
1840, 272 01 Kladno (dále jen ,,Nový účastník Poolu")
středočeský kraj

Žádost o přistoupeni nového účastníka do poolu

vztahující se k Dohodě o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a. s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
Střední průmyslovou školou a Vyšší odbornou školou, Kladno, Jana Palacha 1840, příspěvkovou organizací, jako
spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. Výraz Nový
účastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě.

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijetí za Účastníka poolu a
přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu č. 2187130217/0100,
2187230277/0100 a 107-5438730297/0100 jako jeden ze zapojených účtů za podmínek stanovených
v Dohodě, a to s účinností ode dn" :?4=1LAQ18

4. Nový účastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejicich dokumentů, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový účastník Poolu souhlasí s tím, že na základě akceptace této žádosti Bankou
přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohodě. Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v následujici tabulce:

=ní a Funkce E-mail Telefon Fax podpisový vzor

Ing. Miroslav ředitel příspěvkové
Dundr organizace

Ing. Jiří ŠIm, "á't'Q"", !"dite|"y
statutarni zastupce

Štěpánka .-
Haklová ucetní

Lea Kvítková ekonomka

6. Nový účastník Poolu tímto zmocňuje Středočeský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k následujíchn jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k přebíráni a doručování jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody;
(ii) k uděleni souhlasu se zařazením nových účtů mezi Zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisej icích;
(iii) k uděleni souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tím souvisejÍcĹch;
(iv) k udělení souhlasu s vyřazením zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejÍcÍch a

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ VOBCHQONĹM REJ$TŘĹKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, OOOĹL EL VLOZKA 1360

1/2
Datumúč(nnq$ti ŠABLONY 2 1 2014

VER F OQCPEMUNDOT 10.12 2018 \lň2 DDP



K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem příslušné Spjaté osoby zejména nás|edujÍcÍch
dokumentů: příslušné žádosti o zařazení nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupení nových účastníků
do Poolu nebo příslušné žádosti o vyřazení Zapojeného účtu z Poolu.

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví více, souhlasí
Nový účastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

Datum 10, 12. 2018

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Kladno, Jana Palacha 1840, příspěvková organizace
5tŕedni Průmyslová škola

a vyšší odborná škola
Kiadno. J, Palacha 1840

Jméno: Ing. Miroslav Dundr
Funkce: ředitel

výše uvedenou plnou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Poolu přijímáme. Souhlasíme s přistoupením
Nového účastníka Poolu do Poolu a na základě příslušného zmocnění udělujeme tento souhlas také za ostatní
Účastníky poolu.

D'"" 1 8 -12- 2018
Středočeský kŕ j

Jméno: Ing. Ga'b;ie7Kivács

Funkce: náměstek hejtmanky pro oblast financi
a evropských fondů

Banka tímto potvrzuje (i) přijetí této žádosti, (ii) zařazení Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazeni výše
uvedeného účtu mezi Zapojené účty ke dni :uLan018podmínek stanovených v Dohodě.

'"'"" 19 -12- 2018
Komerční banka, a. s.

Jméno: PŘIBYL MŔ·ULÁŠ, Ing.
Funkce: ředitel Korporátní divize

jméno: JAK BÉ MICHAL, Ing.
Funkce: ban vní poradce - Corporate

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ, V O3CHODNIM REJSTŘÍKU VEDENÉM MÉSřSKÝM SOUDEM V PRAZE, CjDDĹL B. VLOZKA 13SQ

2/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY2 l ?014

VER F CK)CPEMUNDOT 10.122018 11.02 OOP


